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Первый проректор  

_______________ С.И. Гнатюк 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

 

проведения семестрового контроля успеваемости 

студентов заочной формы обучения  

2 курса магистратуры   

по направлению подготовки 35.04.09 

«Ландшафтная архитектура» 

профиль образования «Садово-парковое и ландшафтное строительство»  

за 4 семестр 2023-2024 учебного года 

с «06» мая по «25» мая 2024г. 

 

Учебная дисциплина 

Номер группы 

2221-МЗ 

Дата, время, аудитория 

Зачеты 

Мониторинг систем зеленых насаждений 

 

21.05.2024 

13
30

-14
50 

(2С-302) 

Экзамены 

Моделирование объектов ландшафтной 

архитектуры 

22.05.2024 

13
30

-14
50 

(2С-404) 

Современные технологии строительства и 

эксплуатации объектов ландшафтной архитектуры 

 

23.05.2024 

13
30

-14
50 

(2С-103) 

Примечание: к 06.05.2024 защитить курсовой проект по дисциплине: «Современные технологии строительства и 

эксплуатации объектов ландшафтной архитектуры». 

 

Практика: 

6.1. Производственная практика: преддипломная 

практика 

10.06.2024-20.07.2024 диф 

 

 

Декан факультета                                      О.Н. Нестерец 

 

 

Согласовано: 

Руководитель учебного отдела      М.В. Енин 


